

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Tippecanoe School Corp, Lafayette 7865

| Indicator | Corporation Results | | | | State |
|---|---------------------|----------|----------|----------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | B | B | |
| Student Enrollment | 12,259 | 12,391 | 12,704 | 13,021 | 1,133,380 |
| College and Career Readiness Rate | 60.63 | 65.17 | 60.28 | N/A | |
| Percentage of Career and Technical Diplomas | 1 | 0.7 | 2.8 | 3.6 | 5.82 |
| Number of Certified Teachers | 649 | 655 | 698 | 705 | 59,669 |
| Teacher Salary Range - Minimum | \$34,407 | \$34,767 | \$35,095 | \$35,445 | \$24,000 |
| Teacher Salary Range - Maximum | \$67,682 | \$70,921 | \$71,121 | \$72,052 | \$90,000 |
| Number of Students in Special Education | 1620 | 1665 | 1,699 | 1,776 | 162,714 |
| Percent of Students in Special Education | 13.2 | 13.4 | 13.4 | 13.6 | 15.0 |
| Number of Students in Gifted and Talented Education | 2698 | 2708 | 2,749 | 2,795 | 149,810 |
| Percent of Students in Gifted and Talented Education | 22.0 | 21.9 | 21.6 | 21.5 | 14.3 |
| Number of Students Receiving Free or Reduced Lunches | 4505 | 4419 | 4,527 | 4,420 | 526,191 |
| Percent of Students Receiving Free or Reduced Price Lunches | 36.7 | 35.7 | 35.6 | 33.9 | 48.2 |
| Number of Limited English Proficiency Students | 787 | 787 | 700 | 683 | 53,614 |
| Percent of Limited English Proficiency Students | 6.4 | 6.3 | 5.5 | 5.3 | 4.8 |
| Number of Students in Alternative Education | 150 | 154 | 140 | 153 | 17,692 |
| Percentage of Students in Alternative Education | 1.2 | 1.2 | 1.1 | 1.1 | 1.69 |
| Number of Students in Career and Technical Program | 1,998 | 1970 | 2,080 | 2,217 | 349,275 |
| Percentage of Students in Career and Technical Program | 16.29 | 15.89 | 16.37 | 17.02 | 37.7 |
| Intra District Mobility | 1.1 | 0.8 | 0.9 | 0.8 | 0 |
| Inter District Mobility | 5.8 | 6.4 | 6.1 | 6.1 | 0 |
| Graduation Rate | 92.1 | 93.9 | 93.2 | 92.3 | 88.8 |

Corporation Goals for Expenditure Categories in Indiana Code 20-42.5-3-5

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

McCutcheon High School, Lafayette 8003

| Indicator | School Results | | | | State |
|--|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | B | B | |
| Student Enrollment | 1,756 | 1,702 | 1,710 | 1,769 | 1,133,380 |
| Non-Waiver Grad Rate | 87.00 | 84.41 | 86.34 | 83.05 | 81.89 |
| College and Career Readiness Rate | 64.36 | 66.13 | 62.31 | N/A | |
| Number of Certified Teachers | 107 | 106 | 110 | 109 | 59,669 |
| Number of Students in Career and Technical Program | 1,058 | 969 | 1,016 | 1,091 | 349,275 |
| Percentage of Students in Career and Technical Program | 60.25 | 56.93 | 59.41 | 61.67 | 37.7 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 0 | N/A | 30.6 | 30.2 | 34.6 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 0 | N/A | 53.3 | 55.8 | 58.9 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 0 | N/A | 66.3 | 61.3 | 58.8 |
| Percent of Graduates Who Have Passed Both ECA Standards | 94.4 | 84.41 | 93.8 | 92.0 | 92.5 |
| Percent of Graduates Granted Waivers for the ECA | 5.6 | 9.1 | 6.2 | 8.0 | 7.5 |
| Number of International Baccalaureate Diplomas | 0 | 0 | 0 | 0 | 230 |
| Number of graduates receiving Core 40 Diploma | 316 | 316 | 302 | 326 | 61891 |
| Percent Core 40 with Honors Diploma | 29.2 | 33.6 | 34.4 | 44.2 | 37.9 |
| Percent Core 40 Diploma | 81.0 | 84.3 | 89.6 | 87.4 | 87.8 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 15 | 14.4 | 14.3 | 14.8 | 13.7 |
| Graduation Rate | 92.2 | 92.8 | 92.1 | 90.3 | 88.8 |
| Attendance Rate | 95.9 | 95.7 | 95.8 | 95.8 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 1 | 1 | 0 | 3 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 90 | 117 | 111 | 100 | 80423 |
| Number of Students Retained in the 9th Grade | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Number of Students Who Have Dropped Out | 14 | 19 | 9 | 22 | 3,173 |
| Number of Students Suspended | 287 | 245 | 289 | 261 | 88,260 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

McCutcheon High School, Lafayette 8003

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|---------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| Number of Students Expelled | 3 | 11 | 7 | 3 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 11 | 11 | 29 | 9 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 92 | 92 | 143 | 96 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 257 | 328 | 373 | 213 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 6 | 2 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Mayflower Mill Elementary School, Lafayette 8005

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | B | B | |
| Student Enrollment | 507 | 543 | 616 | 617 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 31 | 29 | 37 | 36 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 93.1 | 87.0 | 89.9 | 82.7 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 83.3 | 48.1 | 57.4 | 42.3 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 84.5 | 68.0 | 63.2 | 53.8 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 88.1 | 67.8 | 61.9 | 69.5 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 82.8 | 71.1 | 62.3 | 63.7 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 64.4 | 72.2 | 56.4 | 69.2 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 91.8 | 66.7 | 79.0 | 70.2 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 79.7 | 58.3 | 67.8 | 54.2 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 71.6 | 0 | 78.1 | 56.0 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16.3 | 17.5 | 16.6 | 16.2 | 13.7 |
| Attendance Rate | 96.5 | 96.2 | 95.7 | 95.5 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 8 | 19 | 29 | 34 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 11 | 30 | 40 | 54 | 80,423 |
| Number of Students Suspended | 11 | 15 | 23 | 23 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 0 | 1 | 0 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 1 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 11 | 24 | 35 | 23 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 0 | 1 | 0 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 0 | 2 | |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Wyandotte Elementary, Lafayette 8006

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | A | A | |
| Student Enrollment | 387 | 426 | 469 | 476 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 22 | 24 | 25 | 26 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 92.3 | 93.4 | 94.9 | 92.3 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.0 | 68.8 | 79.4 | 65.3 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.8 | 79.4 | 92.2 | 78.3 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 95.1 | 83.1 | 73.5 | 88.4 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 95.1 | 80.0 | 79.4 | 87.0 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 91.9 | 83.3 | 80.8 | 88.4 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 96.0 | 87.7 | 81.0 | 77.1 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 96.0 | 80.7 | 70.2 | 68.1 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 86.2 | 0 | 75.6 | 71.4 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16.8 | 16.3 | 17.3 | 17 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.3 | 96.5 | 97.5 | 97.4 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 3 | 0 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 3 | 12 | 3 | 1 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 1 | 0 | 0 | 0 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 1 | 0 | 0 | 0 | 104,576 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Hershey Elementary School, Lafayette 8007

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | A | A | |
| Student Enrollment | 583 | 543 | 542 | 561 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 29 | 27 | 29 | 30 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 98.9 | 98.7 | 96.6 | 98.0 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.7 | 73.7 | 63.2 | 80.8 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 90.9 | 84.2 | 79.5 | 86.7 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 92.2 | 75.9 | 81.3 | 73.1 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 94.1 | 89.7 | 85.7 | 84.7 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 92.2 | 90.8 | 86.0 | 86.0 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 98.1 | 84.6 | 70.5 | 76.3 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.6 | 87.5 | 82.1 | 76.3 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 89.6 | 0 | 77.3 | 73.1 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 18.8 | 18.1 | 17.4 | 18 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.5 | 97.1 | 97.4 | 97.2 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 1 | 0 | 0 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 9 | 10 | 8 | 12 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 1 | 4 | 8 | 7 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 1 | 2 | 2 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 1 | 1 | 11 | 5 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 3 | 2 | 3 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 2 | 0 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Mintonye Elementary School, Lafayette 8009

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 462 | 451 | 446 | 438 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 26 | 24 | 26 | 26 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 98.7 | 100.0 | 97.4 | 98.8 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 83.3 | 73.0 | 62.3 | 83.7 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 92.3 | 91.9 | 80.5 | 88.6 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 86.1 | 62.9 | 75.3 | 63.2 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.8 | 80.0 | 92.3 | 73.4 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 83.3 | 75.7 | 78.4 | 69.6 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 84.5 | 72.6 | 60.7 | 76.9 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.0 | 72.6 | 59.4 | 72.3 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 80.9 | 0 | 77.2 | 73.8 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 17.7 | 17.3 | 16.5 | 16.2 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.5 | 97.0 | 96.7 | 96.5 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 5 | 4 | 2 | 4 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 11 | 13 | 24 | 12 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 2 | 6 | 7 | 7 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 1 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 2 | 4 | 5 | 2 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 3 | 8 | 6 | 87,224 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Dayton Elementary School, Lafayette 8017

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 388 | 390 | 377 | 422 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 23 | 23 | 23 | 25 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 94.5 | 95.0 | 96.7 | 93.8 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 88.3 | 50.0 | 51.6 | 59.0 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.3 | 78.3 | 82.2 | 78.4 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 79.7 | 72.4 | 60.6 | 55.5 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 85.5 | 75.4 | 70.7 | 79.0 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 66.6 | 75.0 | 63.6 | 66.1 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 83.5 | 68.1 | 82.4 | 63.3 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 82.0 | 58.3 | 75.4 | 66.1 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 67.1 | 0 | 75.4 | 67.6 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16.8 | 15.5 | 15.7 | 16.2 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.6 | 97.3 | 97.1 | 97.0 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 0 | 2 | 2 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 6 | 7 | 3 | 5 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 4 | 17 | 10 | 17 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 1 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 4 | 19 | 12 | 15 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 2 | 9 | 5 | 3 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 1 | 1 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Burnett Creek Elementary School, Lafayette 8019

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 640 | 701 | 733 | 765 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 31 | 33 | 42 | 39 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 95.7 | 93.9 | 93.8 | 93.0 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 88.2 | 75.7 | 79.8 | 71.7 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 87.2 | 83.0 | 92.0 | 83.8 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 87.6 | 80.2 | 70.0 | 68.8 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 88.5 | 79.2 | 81.7 | 79.8 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 84.7 | 87.5 | 80.1 | 77.7 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 92.3 | 75.9 | 83.1 | 69.4 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 90.1 | 74.5 | 74.4 | 80.5 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 90.1 | 0 | 80.0 | 83.3 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 18.8 | 20 | 17 | 18.6 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.6 | 97.4 | 97.5 | 97.1 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 2 | 1 | 1 | 5 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 6 | 4 | 12 | 16 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 0 | 0 | 0 | 2 | |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 0 | 0 | 0 | 2 | |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 2 | 1 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Wea Ridge Elementary School, Lafayette 8021

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | C | C | |
| Student Enrollment | 660 | 650 | 665 | 610 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 35 | 34 | 34 | 33 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 92.4 | 92.3 | 91.3 | 90.3 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 77.7 | 41.1 | 51.9 | 35.9 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 80.1 | 71.7 | 63.4 | 63.1 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 75.0 | 56.5 | 54.3 | 63.3 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 78.5 | 65.8 | 68.4 | 63.3 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 77.6 | 69.8 | 58.9 | 63.3 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 84.0 | 48.5 | 59.6 | 49.5 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 85.8 | 56.9 | 46.4 | 51.3 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 78.7 | 0 | 57.0 | 61.4 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 17.3 | 17.5 | 17.9 | 16.9 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.7 | 97.2 | 96.9 | 96.4 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 1 | 0 | 1 | 1 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 4 | 9 | 19 | 18 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 8 | 11 | 2 | 6 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 8 | 16 | 2 | 6 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 2 | 0 | 0 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 0 | 1 | |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Battle Ground Elementary School, Lafayette 8024

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 503 | 555 | 602 | 631 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 27 | 29 | 36 | 35 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 92.3 | 93.3 | 96.4 | 96.7 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 82.0 | 63.8 | 53.6 | 62.2 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 85.8 | 73.8 | 72.7 | 77.2 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 92.6 | 85.5 | 68.5 | 67.1 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 92.6 | 83.1 | 74.0 | 82.0 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 94.1 | 90.4 | 72.8 | 78.1 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 95.0 | 82.4 | 87.1 | 69.1 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 81.6 | 82.4 | 73.0 | 64.1 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 76.6 | 0 | 79.4 | 66.3 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 17.3 | 17.9 | 15.8 | 16.6 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.1 | 97.0 | 96.7 | 97.0 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 2 | 0 | 1 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 9 | 11 | 13 | 19 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 0 | 0 | 3 | 5 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 0 | 0 | 2 | 1 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 0 | 2 | 4 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 2 | 1 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Battle Ground Middle School, Lafayette 8025

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | C | C | C | D | |
| Student Enrollment | 601 | 576 | 599 | 594 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 30 | 28 | 29 | 30 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 87.2 | 76.9 | 64.5 | 61.5 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 80.3 | 72.7 | 72.2 | 63.6 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 80.8 | 76.3 | 80.0 | 74.3 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 79.4 | 54.5 | 56.8 | 48.9 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 75.6 | 66.5 | 73.2 | 67.5 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 83.2 | 0 | 73.5 | 74.2 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 77.0 | 56.7 | 50.5 | 48.3 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 72.7 | 61.1 | 61.6 | 64.4 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 17.9 | 15.8 | 19.1 | 22.1 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 18.2 | 18 | 19.3 | 18.5 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.5 | 97.3 | 97.5 | 99.2 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 11 | 4 | 5 | 2 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 13 | 17 | 15 | 2 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 24 | 22 | 7 | 24 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 1 | 0 | 0 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 0 | 0 | 4 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 15 | 20 | 4 | 14 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 12 | 14 | 3 | 11 | 87,224 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Wainwright Middle School, Lafayette 8026

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | C | C | D | D | |
| Student Enrollment | 323 | 315 | 298 | 273 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 20 | 20 | 19 | 18 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 73.6 | 44.2 | 46.0 | 48.2 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 72.7 | 52.6 | 52.4 | 60.7 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 73.6 | 51.6 | 66.0 | 60.7 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 85.7 | 51.0 | 26.5 | 33.6 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 83.9 | 62.5 | 54.7 | 59.1 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 82.1 | 0 | 67.8 | 69.3 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 85.1 | 45.5 | 44.0 | 34.5 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 84.1 | 69.3 | 60.5 | 65.0 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 21.6 | 19.1 | 26.7 | 20.7 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 15.3 | 15 | 14.1 | 13.6 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.2 | 96.5 | 96.9 | 96.6 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 2 | 1 | 3 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 5 | 18 | 8 | 12 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 17 | 17 | 25 | 19 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 2 | 0 | 0 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 0 | 1 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 13 | 14 | 5 | 6 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 6 | 10 | 26 | 15 | 87,224 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

William Henry Harrison High School, Lafayette 8029

| Indicator | School Results | | | | State |
|--|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | B | A | |
| Student Enrollment | 1,734 | 1,775 | 1,839 | 1,905 | 1,133,380 |
| Non-Waiver Grad Rate | 86.36 | 87.34 | 88.03 | 87.53 | 81.89 |
| College and Career Readiness Rate | 56.40 | 64.17 | 58.47 | N/A | |
| Number of Certified Teachers | 100 | 100 | 103 | 107 | 59,669 |
| Number of Students in Career and Technical Program | 940 | 1001 | 1,064 | 1,126 | 349,275 |
| Percentage of Students in Career and Technical Program | 54.2 | 56.39 | 57.85 | 59.1 | 37.7 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 0 | N/A | 44.0 | 46.3 | 34.6 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 0 | N/A | 68.0 | 64.8 | 58.9 |
| * Grade 10 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 0 | N/A | 78.8 | 66.7 | 58.8 |
| Percent of Graduates Who Have Passed Both ECA Standards | 93.9 | 87.34 | 93.4 | 92.7 | 92.5 |
| Percent of Graduates Granted Waivers for the ECA | 6.1 | 8.1 | 6.6 | 7.3 | 7.5 |
| Number of International Baccalaureate Diplomas | 0 | 0 | 0 | 0 | 230 |
| Number of graduates receiving Core 40 Diploma | 276 | 306 | 330 | 319 | 61891 |
| Percent Core 40 with Honors Diploma | 39.8 | 35.6 | 36.5 | 39.9 | 37.9 |
| Percent Core 40 Diploma | 80.2 | 85.0 | 87.3 | 86.0 | 87.8 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16 | 15.7 | 16.1 | 16.4 | 13.7 |
| Graduation Rate | 92.0 | 95.0 | 94.3 | 94.4 | 88.8 |
| Attendance Rate | 95.7 | 96.1 | 96.2 | 96.3 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 26 | 14 | 28 | 13 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 124 | 115 | 121 | 109 | 80423 |
| Number of Students Retained in the 9th Grade | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Number of Students Who Have Dropped Out | 13 | 4 | 2 | 8 | 3,173 |
| Number of Students Suspended | 138 | 76 | 99 | 141 | 88,260 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

William Henry Harrison High School, Lafayette 8029

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|---------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| Number of Students Expelled | 0 | 0 | 4 | 2 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 7 | 14 | 16 | 6 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 89 | 54 | 78 | 73 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 87 | 55 | 68 | 115 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 9 | 4 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

East Tipp Middle School, Lafayette 8033

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | C | C | |
| Student Enrollment | 486 | 465 | 477 | 510 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 24 | 24 | 24 | 24 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 93.7 | 72.0 | 68.9 | 62.1 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 87.5 | 66.5 | 67.7 | 53.2 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 84.7 | 82.6 | 81.1 | 65.0 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.1 | 77.9 | 58.5 | 64.1 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 89.1 | 79.7 | 73.0 | 71.4 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 86.6 | 0 | 71.2 | 77.6 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 94.4 | 70.1 | 71.5 | 63.4 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 87.2 | 84.1 | 79.8 | 70.6 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 23.4 | 24.1 | 21.4 | 24.7 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 18.6 | 17.8 | 18.3 | 19.6 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.5 | 97.1 | 97.0 | 97.2 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 0 | 0 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 7 | 15 | 17 | 11 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 32 | 20 | 30 | 42 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 0 | 0 | 1 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 0 | 1 | 2 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 10 | 7 | 13 | 16 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 28 | 23 | 27 | 33 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 4 | 3 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

James Cole Elementary School, Lafayette 8035

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 234 | 242 | 258 | 279 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 16 | 16 | 17 | 16 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 97.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 86.4 | 64.4 | 60.4 | 70.2 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 91.8 | 77.8 | 72.0 | 87.2 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 93.9 | 83.3 | 80.0 | 68.0 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 100.0 | 75.0 | 64.4 | 85.1 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 84.8 | 88.9 | 68.8 | 82.2 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 88.8 | 86.5 | 56.7 | 58.6 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 80.0 | 69.4 | 70.2 | 58.6 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 66.6 | 0 | 67.5 | 50.0 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 13.7 | 14.1 | 15.1 | 16.4 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.1 | 96.8 | 97.0 | 97.1 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 2 | 1 | 0 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 2 | 6 | 4 | 5 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 2 | 3 | 4 | 3 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 2 | 6 | 2 | 1 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 0 | 2 | 2 | 87,224 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Klondike Middle School, Lafayette 8041

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | B | |
| Student Enrollment | 410 | 455 | 449 | 464 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 22 | 23 | 25 | 24 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 86.6 | 65.4 | 70.9 | 66.0 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 81.0 | 75.0 | 76.5 | 64.6 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 76.2 | 74.7 | 78.2 | 65.7 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.5 | 63.1 | 70.3 | 71.8 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 89.3 | 78.4 | 73.0 | 75.8 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 83.4 | 0 | 75.0 | 74.3 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.5 | 74.6 | 66.1 | 58.7 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 85.9 | 80.2 | 74.0 | 66.8 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 17.4 | 15.4 | 17.0 | 15.7 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 17 | 18.1 | 17.2 | 17.8 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.1 | 96.7 | 96.7 | 99.3 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 7 | 4 | 7 | 4 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 8 | 14 | 14 | 4 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 39 | 50 | 43 | 41 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 0 | 0 | 2 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 0 | 0 | 1 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 33 | 56 | 51 | 25 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 19 | 39 | 44 | 30 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 3 | 0 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Klondike Elementary School, Lafayette 8042

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | B | C | |
| Student Enrollment | 956 | 951 | 925 | 976 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 52 | 47 | 50 | 50 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 90.4 | 90.2 | 88.0 | 90.5 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 80.4 | 67.1 | 68.5 | 64.3 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 86.5 | 71.1 | 77.9 | 80.9 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 84.5 | 62.6 | 67.5 | 59.8 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 86.9 | 64.9 | 67.7 | 71.4 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 81.3 | 66.5 | 69.6 | 80.2 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 89.5 | 80.3 | 74.1 | 68.9 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 83.3 | 71.4 | 67.1 | 63.9 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 76.1 | 0 | 73.8 | 68.1 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 17.3 | 18.6 | 17.4 | 18.4 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.3 | 97.0 | 96.7 | 96.6 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 14 | 17 | 22 | 26 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 22 | 18 | 22 | 31 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 10 | 18 | 14 | 24 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 1 | 0 | 1 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 9 | 28 | 25 | 23 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 1 | 0 | 0 | 1 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 0 | 1 | |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Southwestern Middle School, Lafayette 8045

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | C | C | |
| Student Enrollment | 424 | 448 | 453 | 454 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 23 | 23 | 24 | 22 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 90.3 | 56.6 | 45.3 | 50.9 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 81.3 | 59.7 | 60.0 | 61.2 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 78.6 | 76.2 | 63.8 | 62.5 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 87.1 | 58.0 | 52.2 | 42.2 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 83.7 | 68.0 | 69.9 | 55.5 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 81.7 | 0 | 57.6 | 74.4 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 90.3 | 56.5 | 62.5 | 61.8 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 85.3 | 66.7 | 56.4 | 57.2 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 21.4 | 30.8 | 29.7 | 23.4 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16.9 | 17.9 | 18.8 | 18.9 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.1 | 96.7 | 96.2 | 99.4 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 2 | 3 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 10 | 14 | 20 | 1 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 31 | 61 | 52 | 81 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 1 | 1 | 1 | 0 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 1 | 1 | 2 | 1 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 13 | 50 | 34 | 47 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 21 | 56 | 55 | 63 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 1 | 1 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Wea Ridge Middle School, Lafayette 8049

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | B | B | A | B | |
| Student Enrollment | 660 | 625 | 644 | 650 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 37 | 35 | 38 | 39 | 59,669 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 83.7 | 55.1 | 53.2 | 57.3 | 59.7 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 71.6 | 60.0 | 63.4 | 57.3 | 66.3 |
| * Grade 6 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 78.8 | 78.7 | 77.6 | 70.1 | 65.0 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 75.8 | 56.9 | 60.6 | 64.2 | 52.2 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 74.8 | 67.0 | 70.8 | 60.6 | 67.5 |
| * Grade 7 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 84.1 | 0 | 80.0 | 73.4 | 67.2 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 87.9 | 69.9 | 78.5 | 69.0 | 53.3 |
| * Grade 8 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 67.9 | 59.5 | 61.5 | 63.7 | 61.8 |
| Percent of 8th Graders in Algebra I | 20.6 | 27.2 | 17.6 | 26.4 | 39.1 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 15.7 | 14.8 | 15.3 | 15.1 | 13.7 |
| Attendance Rate | 96.9 | 96.6 | 96.8 | 99.3 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 0 | 0 | 0 | 0 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 18 | 20 | 24 | 0 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 74 | 117 | 127 | 97 | 88,260 |
| Number of Students Expelled | 0 | 4 | 1 | 1 | 2,797 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 2 | 1 | 3 | 1 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 74 | 134 | 101 | 50 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 0 | 155 | 224 | 80 | 87,224 |
| Number of Bullying Incidents | 0 | 0 | 30 | 15 | 3,645 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed

Tippecanoe School Corp

2017 Annual Performance Report

Woodland Elementary School, Lafayette 8111

| Indicator | School Results | | | | State |
|---|----------------|---------|---------|---------|-----------|
| | '13-'14 | '14-'15 | '15-'16 | '16-'17 | Total |
| A-F Accountability Grade | A | A | C | B | |
| Student Enrollment | 545 | 578 | 602 | 627 | 1,133,380 |
| Number of Certified Teachers | 33 | 32 | 36 | 40 | 59,669 |
| Percentage of Students Passing IREAD | 86.6 | 89.1 | 88.4 | 92.3 | 89.3 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 69.1 | 57.4 | 54.4 | 62.8 | 60.0 |
| * Grade 3 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 67.6 | 71.0 | 64.2 | 73.3 | 68.9 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 84.5 | 73.2 | 64.0 | 59.8 | 62.3 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 79.5 | 61.4 | 60.6 | 52.3 | 68.1 |
| * Grade 4 Percent Passing ISTEP+ Science Standard | 60.7 | 70.4 | 58.4 | 63.5 | 64.7 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Math Standard | 86.8 | 80.0 | 68.4 | 70.1 | 65.5 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Language Arts Standard | 75.0 | 63.1 | 57.5 | 57.7 | 63.3 |
| * Grade 5 Percent Passing ISTEP+ Social Science Standard | 72.3 | 0 | 69.8 | 62.8 | 63.7 |
| Pupil Enrollment to Certified Employee Ratio | 16.5 | 17 | 16.2 | 14.5 | 13.7 |
| Attendance Rate | 97.2 | 97.1 | 97.2 | 96.9 | 95.8 |
| Number of Students with More Than 10 Unexcused Days Absent | 1 | 3 | 0 | 2 | 76,150 |
| Number of Students absent greater than 10% of School Year | 14 | 9 | 7 | 9 | 80423 |
| Number of Students Suspended | 7 | 2 | 1 | 3 | 88,260 |
| Number of Students Expelled or Suspended involving Drugs, Weapons, or Alcohol | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,871 |
| Number of Out of School Suspensions | 4 | 4 | 1 | 3 | 104,576 |
| Number of In School Suspensions | 3 | 0 | 0 | 0 | 87,224 |

* In 2014-15 Indiana transitioned to new, more rigorous college-and-career ready standards and a new statewide assessment to measure these standards. Therefore, results are not comparable to previous data.

*** Suppressed